ООО «СБЕРБАНК ИНВЕСТИЦИИ»

125009, Москва, Романов пер., д.4, стр. 2
Телефон: +7 (495) 287-89-78
Факс: +7 (495) 287-89-78
info@sbrf-invest.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Сбербанк Инвестиции». ОГРН 1105032007761, ИНН 5032229441, КПП 503201001.

Выписка из Протокола № 46

Заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов Квалификационного отбора юридического

консультанта на оказание юридических услуг для нужд ООО «Сбербанк Инвестиции»

Дата: “10” августа 2016 года
Место проведения: 125009, Москва,  Романов пер., д. 4, стр. 2.
Время проведения: 15.00 по московскому времени.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Даценко Андрей Михайлович, Генеральный директор
Члены комиссии:   Немцова Ирина Викторовна, главный бухгалтер;

Сведения о Заказчике:
Наименование:      ООО «Сбербанк Инвестиции»
Почтовый адрес:     Москва, Романов пер., д. 4, стр. 2
Контактное лицо и контактный телефон/факс: Храмцова Полина Анатольевна, тел. (495) 287-8978
Адрес электронной почты:    pakhramtsova@sbrf-invest.ru

Общее количество членов Конкурсной комиссии: 3 человека. На заседании присутствуют 2 члена
Комиссии из 3. Кворум для принятия любых решений повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. «Формирование Реестра аккредитованных поставщиков на оказание юридических услуг для нужд
ООО «Сбербанк Инвестиции».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Установить период действия Реестра аккредитованных поставщиков, оказывающих юридические

услуги  для нужд ООО «Сбербанк Инвестиции» с 11.08.2016 по 03.08.2017 включительно. При этом в
случае необходимости закупки услуг в рамках каждого из Блоков работ для нужд между
аккредитованными компаниями проводится конкурсная процедура (запрос предложений, запрос
котировок и др.) с заключением отдельного договора в соответствии с принятым решением по такой
закупке.

2. Признать соответствующими требованиям, установленным в документации на проведение
квалификационного отбора, и включить в реестр аккредитованных поставщиков следующие
организации:

mailto:pakhramtsova@sbrf-invest.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Сбербанк Инвестиции». ОГРН 1105032007761, ИНН 5032229441, КПП 503201001.

Общество с ограниченной ответственностью «Сбербанк Инвестиции». ОГРН 1105032007761, ИНН 5032229441, КПП 503201001.

19 Партнерство с ограниченной ответственностью Герберт Смит Фрихилз СНГ ЛЛП
20 Компания с ограниченной ответственностью «Кинг энд Спалдинг ЛЛК»
21 Филиал компании с ограниченной ответственностью «Уайт энд кейс ЛЛК» (США) в г. Москве
22 Адвокатское бюро "Егоров, Пугинский, Афанасьев и партнеры"
23 Адвокатское бюро "Корельский, Ищук, Астафьев и партнеры"
24 Адвокатское бюро "Андрей Городисский и партнеры"
25 Филиал компании с неограниченной ответственностью «Хоган Лавеллз (Си-Ай-Эс)»
26 Компания с ограниченной ответственностью «Морган Льюис Интернэшнл ЛЛС» (США)

27
Филиал компании с неограниченной ответственностью «Аллен энд Овери Легал Сервисиз»
(Великобритания)

28 Санкт-Петербургская коллегия адвокатов "Пэн энд Пэйпер"
Блок работ "Международный арбитраж, судебное производство в зарубежных юрисдикциях"

1
Филиал частной акционерной компании с неограниченной ответственностью «Линклейтерс СНГ»
Linklaters CIS (Великобритания)

2 Филиал компании с ограниченной ответственностью «Бейкер и Макензи – Си-Ай-Эс, Лимитед»

3
Филиал партнерства с ограниченной ответственностью "Фрешфилдс Брукхаус Дерингер ЛЛП
"(Великобритания)

4
Филиал частной акционерной компании с ограниченной ответственностью «Клиффорд Чанс СНГ
Лимитед»

5 АО "Дентонс Юроп"
6 Партнерство с ограниченной ответственностью Гольцблат БЛП ЛЛП, филиал в г. Москве
7 Филиал партнерства "Лэйтам энд Уоткинс, ЛЛП"
8 Партнерство с ограниченной ответственностью "Дебевойс энд Плимптон ЛЛП" (США)
9 Партнерство с ограниченной ответственностью Герберт Смит Фрихилз СНГ ЛЛП

10 Филиал компании с ограниченной ответственностью «Уайт энд кейс ЛЛК» (США) в г. Москве
11 Филиал компании с неограниченной ответственностью «Хоган Лавеллз (Си-Ай-Эс)»
12 Компания с ограниченной ответственностью «Морган Льюис Интернэшнл ЛЛС» (США)

13
Филиал компании с неограниченной ответственностью «Аллен энд Овери Легал Сервисиз»
(Великобритания)
Блок работ "Судебное производство в РФ"

1 Адвокатское бюро "Юс Ауреум"
2 ООО "Максима Лигал"

3
Филиал частной акционерной компании с неограниченной ответственностью «Линклейтерс СНГ»
Linklaters CIS (Великобритания)

4 Филиал компании с ограниченной ответственностью «Бейкер и Макензи – Си-Ай-Эс, Лимитед»

5
Филиал партнерства с ограниченной ответственностью "Фрешфилдс Брукхаус Дерингер ЛЛП
"(Великобритания)

6
Филиал частной акционерной компании с ограниченной ответственностью «Клиффорд Чанс СНГ
Лимитед»

7 Московская коллегия адвокатов "Юридическая фирма "Юст"
8 Ассоциация адвокатов "Адвокатское бюро г. Москвы Форвард Лигал"
9 Коллегия адвокатов  «Монастырский, Зюба, Степанов и Партнеры»

10 Адвокатское бюро "Линия права"
11 ООО "Пепеляев Групп"
12 Адвокатское бюро г. Москвы "Лидингс"
13 Коллегия адвокатов "Муранов, Черняков и Партнеры" города Москвы
14 АО "Дентонс Юроп"

Общество с ограниченной ответственностью «Сбербанк Инвестиции». ОГРН 1105032007761, ИНН 5032229441, КПП 503201001.

Результаты голосования: «ЗА» – 2 человека, «ПРОТИВ» – 0 человек, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 человек.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Секретарь комиссии          О.И. Варшавская

15 Партнерство с ограниченной ответственностью Гольцблат БЛП ЛЛП, филиал в г. Москве
16 ЗАО " Ал Руд"
17 Партнерство с ограниченной ответственностью Герберт Смит Фрихилз СНГ ЛЛП
18 Филиал компании с ограниченной ответственностью «Уайт энд кейс ЛЛК» (США) в г. Москве
19 Адвокатское бюро "Егоров, Пугинский, Афанасьев и партнеры"
20 Адвокатское бюро "Корельский, Ищук, Астафьев и партнеры"
21 Адвокатское бюро "Андрей Городисский и партнеры"
22 Адвокатское бюро "ВЕГАС-ЛЕКС"
23 Филиал компании с неограниченной ответственностью «Хоган Лавеллз (Си-Ай-Эс)»
24 Компания с ограниченной ответственностью «Морган Льюис Интернэшнл ЛЛС» (США)

25
Филиал компании с неограниченной ответственностью «Аллен энд Овери Легал Сервисиз»
(Великобритания)

26 Санкт-Петербургская коллегия адвокатов "Пэн энд Пэйпер"